
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [SAJ] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 糸乘　克 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山県] コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取県] 前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取県]
前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取県] 前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取県]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取県] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取県]
前走者 - D - 西田　恵 [岡山県] 前走者 - D - 西田　恵 [岡山県]

旗門数 36(34) スタート時間 09:53 旗門数 36(34) スタート時間 13:26
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 14℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 26 3017907 吉門 拳臣 兵庫 村岡高校 3 57.04 56.83 1:53.87 0.00
2 33 3000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 56.48 58.12 1:54.60 6.47
3 34 3018414 佐々木 康汰 島根 矢上高校 3 57.46 57.63 1:55.09 10.82
4 31 3020381 水口 京汰 鳥取 鳥取城北高等学校 2 57.41 58.23 1:55.64 15.70
5 25 3013013 小嶋 健斗 学連 東北学院大学 3 57.68 58.60 1:56.28 21.38
6 22 3022117 松尾 昂紀 広島 東城SC 3 57.77 59.38 1:57.15 29.09
7 28 3003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 58.34 59.20 1:57.54 32.55
8 29 3022337 平松 優大 愛媛 愛媛大学附属中学校 3 58.42 59.46 1:57.88 35.57
9 35 3021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 1 59.20 58.74 1:57.94 36.10

10 24 3018260 千田 陸 学連 東北学院大学 1 58.85 59.12 1:57.97 36.37
11 23 3025745 尾上 宏一 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ - 59.57 59.39 1:58.96 45.15
12 39 3021295 田代 優太 鳥取 鳥取西高等学校 2 58.68 1:00.37 1:59.05 45.95
13 30 3021159 曽利 海舟 広島 広島新庄高等学校 1 59.85 59.33 1:59.18 47.10
14 27 3021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 1 58.92 1:00.29 1:59.21 47.36
15 47 3026365 梅原 隆一 兵庫 三菱重工高砂ｽｷｰ部 - 1:00.11 1:01.11 2:01.22 65.19
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 36 3012528 中津 茂生 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 1:00.73 1:02.20 2:02.93 80.36
17 38 3021078 丸下 遥喜 高知 高知海洋高校 2 1:01.52 1:02.80 2:04.32 92.69
18 41 3020325 小池 徹志 愛媛 ﾊﾞﾝﾊﾞﾝｸﾗﾌﾞ 3 1:00.82 1:03.97 2:04.79 96.86
19 37 3021950 西村 息吹 兵庫 村岡中学校 3 1:01.77 1:03.30 2:05.07 99.34
20 45 3021121 橋口 誉 滋賀 膳所高校 1 1:01.93 1:03.64 2:05.57 103.78
21 44 3021668 内田 葵 鳥取 米子北高等学校 1 1:02.87 1:03.95 2:06.82 114.86
22 40 3023986 富久 元太 愛媛 未来高等学校 2 1:03.45 1:04.12 2:07.57 121.52
23 48 3022870 中村 泰征 広島 広島新庄高校 2 1:04.40 1:04.14 2:08.54 130.12
24 46 3023687 前本 悠仁 広島 福山工業高校 2 1:02.98 1:05.76 2:08.74 131.89
25 49 3011802 冨倉 義宏 福岡 Team R&L - 1:04.66 1:05.18 2:09.84 141.65
26 51 3025313 蔦川 雄斗 島根 浜田水産高校 1 1:05.50 1:05.62 2:11.12 153.00
27 53 3025238 若槻 彰摩 島根 飯南高校 2 1:06.24 1:05.72 2:11.96 160.45
28 56 3025237 上田 富太 島根 出雲養護学校 2 1:06.83 1:05.75 2:12.58 165.95
29 60 3025571 石井 晴 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校ｽｷ 1 1:06.81 1:06.52 2:13.33 172.61
30 57 3025239 中條屋 健 島根 飯南高等学校 2 1:07.26 1:06.79 2:14.05 178.99
30 55 3019609 鯰江 拓 京都 京都産業大学附属高校 2 1:06.78 1:07.27 2:14.05 178.99
32 59 3025188 山本 航平 京都 同志社高校 2 1:06.93 1:07.41 2:14.34 181.56
33 54 3003084 中川 滋 広島 ﾏﾂﾀﾞSC - 1:07.70 1:07.25 2:14.95 186.97
34 50 3022551 甲斐 大河 島根 飯南高校 1 1:10.03 1:08.85 2:18.88 221.83
35 58 3003055 福島 雅志 岡山 JR岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 1:11.24 1:09.12 2:20.36 234.96
36 63 3025570 友井 拓己 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校ｽｷ 1 1:11.28 1:10.20 2:21.48 244.89
37 66 3025579 石井 康 宮崎 延岡学園 尚学館中学 2 1:11.85 1:11.46 2:23.31 261.13
38 61 3024684 藤原 遙海 広島 広島国泰寺高校 1 1:11.95 1:14.17 2:26.12 286.05
39 68 3025096 八田 翔 愛媛 ﾄﾑﾌｰﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 1:11.62 1:16.14 2:27.76 300.60
40 69 3024951 中尾 凌駕 京都 同志社高校 2 1:16.76 1:15.79 2:32.55 343.08
41 71 3025092 森口 明人 京都 同志社高校 2 1:19.13 1:15.82 2:34.95 364.37
42 64 3025660 曲 凌太 岡山 津山工業高校 1 1:16.94 1:18.46 2:35.40 368.36
43 65 3026250 宮庄 泰広 広島 西条農業高等学校 1 1:16.15 1:20.12 2:36.27 376.08
44 62 3025661 吉澤 雷斗 岡山 津山工業高校 1 1:13.86 1:24.54 2:38.40 394.97

DID NOT START [1st RUN] 2
21 3022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 1
67 3003159 高橋 有人 香川 高松市役所山岳ｽｷｰｸﾗﾌ -

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
32 3020239 佐々木 健佑 鳥取 鳥取城北高等学校 2
43 3022552 和泉 海音 島根 飯南高校 2
52 3004027 熊岸 朋哉 岡山 JR岡山SC -
70 3026045 五所尾 航大 島根 飯南高校 1
72 3025109 國見 和宏 京都 同志社高校 2
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
73 3026236 影山 翔音 島根 飯南高校 1 GATE No. 13 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
42 3021160 上田 朔太郎 広島 加計高校芸北分校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [SAJ] 26/188/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 26 3017907 吉門 拳臣 兵庫 村岡高校 3 73.61 73.61 0.00
2 33 3000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 60.36 60.36 6.47
3 34 3018414 佐々木 康汰 島根 矢上高校 3 110.46 110.46 10.82
4 31 3020381 水口 京汰 鳥取 鳥取城北高等学校 2 116.96
5 25 3013013 小嶋 健斗 学連 東北学院大学 3 69.88 69.88 21.38
6 22 3022117 松尾 昂紀 広島 東城SC 3 136.21
7 28 3003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 123.73
8 29 3022337 平松 優大 愛媛 愛媛大学附属中学校 3 176.34
9 35 3021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 1 129.55

10 24 3018260 千田 陸 学連 東北学院大学 1 71.84 71.84 36.37

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 33 3000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 60.36
5 25 3013013 小嶋 健斗 学連 東北学院大学 3 69.88

10 24 3018260 千田 陸 学連 東北学院大学 1 71.84
1 26 3017907 吉門 拳臣 兵庫 村岡高校 3 73.61
3 34 3018414 佐々木 康汰 島根 矢上高校 3 110.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 386.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 386.15
該当選手のレースポイント (C) 75.04

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 69.726

四捨五入 69.73
加算値 0.00

ペナルティ計算値 69.73
適用ペナルティ 69.73

技術代表 畑中　直哉 [SAJ] 26/188/11
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